

Årsredovisning

Daniel Claesson 3design AB

556847-0396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Claesson

2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, tillverkning och försäljning inom grafiskätjänster för digitala medier samt i ringa omfattning utveckling av egenproducerad öl. Bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 208	435	1 505	1 422
Resultat efter finansiella poster	222	-538	1 006	519
Soliditet %	91	73	88	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 584 321	-302 215	1 332 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-302 215	302 215	0
- Årets resultat			206 799	206 799
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 282 105	206 799	1 538 904

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 282 105
<i>Årets resultat</i>	<i>206 799</i>
<i>Summa</i>	<i>1 488 904</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	1 048 904
<i>Summa</i>	<i>1 488 904</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 207 844	434 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 207 844	434 993
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-111 669	-181 546
Personalkostnader	2 -875 588	-818 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 050	-5 012
Summa rörelsekostnader	-1 007 307	-1 005 375
Rörelseresultat	200 537	-570 382
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 819	33 052
Räntekostnader och liknande resultatposter	-519	-936
Summa finansiella poster	21 300	32 116
Resultat efter finansiella poster	221 837	-538 266
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	236 051
Förändring av överavskrivningar	-15 038	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 038	236 051
Resultat före skatt	206 799	-302 215
Årets resultat	206 799	-302 215

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 188	95 238
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 188	95 238
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	5	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		125 188	145 238
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		475 000	0
Övriga fordringar		81 533	79 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 198	17 395
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		575 731	96 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 008 092	1 576 966
<i>Summa kassa och bank</i>		1 008 092	1 576 966
Summa omsättningstillgångar		1 583 823	1 673 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 709 011	1 818 946

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 282 105	1 584 321
Årets resultat	206 799	-302 215
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 488 904	1 282 106
Summa eget kapital	1 538 904	1 332 106
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	15 038	0
Summa obeskattade reserver	15 038	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 774
Skatteskulder	0	33 114
Övriga skulder	143 069	441 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	155 069	486 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 709 011	1 818 946

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 250	85 920
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	100 250
Försäljningar/utrangeringar	-	-85 920
Utgående anskaffningsvärden	100 250	100 250
Ingående avskrivningar	-5 012	-85 920
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	85 920
Årets avskrivningar	-20 050	-5 012
Utgående avskrivningar	-25 062	-5 012
Redovisat värde	75 188	95 238

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Claesson

Daniel Claesson

2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-12

Niclas Frank

Niclas Frank

Revisor
